4、本项目为不见面开标项目，开标当日，投标人无需到开标现场参加开标会议，

投标人应当在投标截止时间前，登陆不见面开标大厅选择登陆三门峡市公共资源电子招

投标系统进行登陆（网址为

http://120.194.249.36:10094/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）。在

线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。每位投标人的解密时间为开标时间起 30

分钟内完成。因投标人原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。

五、投标保证金

1、投标保证金金额：大写：壹拾伍万元整，小写：150000.00 元；

2、保证金递交的截止时间：2025 年 12 月 4 日 08 时 20 分前。

3、根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工作的通知》三公管办[2021]3

号文要求：

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得“AA”、水利类施工企业获

得“AAA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为¥135000.00

元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、水利类施工企业获

得“AA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为¥142500.00

[...]

答疑、补充通知、招标文件的补充文件、图纸等。

2.1.2

投标人要求澄

清招标文件的

截止时间

递交投标文件的截止时间前 15 天。

2.1.3
投标文件递交

截止时间
2025年12月4日08时20分（北京时间）

2.1.4

投标人确认收

到招标文件澄

清的时间

招标文件的补充文件发出之日24小时内

2.1.5

投标人确认收

到招标文件修

改的时间

招标文件的补充文件发出之日24小时内

3.1.1 投标有效期 从投标截止之日起60日历天

3.1.2 投标保证金
1、投标保证金金额：大写：壹拾伍万元整，小写：

150000.00 元

2、保证金递交的截止时间：2025 年 12 月 4 日 08 时 20

分前。

3、根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工作

的通知》三公管办[2021]3 号文要求：

建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得

“AA”、水利类施工企业获得“AAA”等级且连续 3年无不良

行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为¥135000.00 元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、

水利类施工企业获得“AA”等级且连续 3年无不良行为记录的

中小微企业，保证金缴纳金额为¥142500.00 元。